
令和３年１２月１６日（木）

各 位

特定非営利活動法人だんでらいおん

通所支援部 施設長 森 正明

短期入所「ルポゼ」の臨時休業について

平素は、当法人に対し何かとご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

また、日頃より短期入所「ルポゼ」をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて下記の通りルポゼを臨時休業とさせていただくことになりました。

利用者様・家族様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろし

くお願い致します。

臨時休業日 令和４年２月１０日（木）～１１日（金）

２月２２日（火）～２３日（水）


